2898 3.6 59977. 7 

* पत्र संख्या - 04/४83-29/2024/769 दिनांक - 23-0५४-2024 

क्रमांक ..-. विपन्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा, आवंटित राशि 

40 8 49 24060]40440040323 59329 ७0707ः07२464 662,200.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
04 - बानिकी >/तारा[॥॥॥ २७६ १०२७ रुपये छः: लाख बासठ हजार दो 

५ था संपोषण ५/५॥०() 

40 - सिल्विकल्चर ऑपरेशन ना जिशजञछ5 

04-सिल्वीकल्चरल आठपरेशन 

03 - प्रशासनिक व्यय 

898 80॥0॥6 : १/६ 

एहाभक्षअ 508३6 ; / 

44 95 49 24060440440040323 छर070२003 2,370,500,00 

2406 - वानिकी तथा बच्य प्राणी तइस 

04 - वानिकी व गा 788/ /४ ४ हिपिल/ीरि] रुपये ड्सः लाख सत्तर हजार पाँच